CHASE O

Noviembre 23,2019 a Diciembre 20, 2019
JPMorgan Chase Bank, N.A. ; ]
5 0 Box 187051 Numero De Cuenta: 000000231725939
Columbus, OH 43218-2051

INFORMACION PARA ATENCION AL CLIENTE

Sitio Web: Chase.com
Centro de atencion al cliente: 1-800-935-9935
00105984 DRE 703 21935519 NNNNNNNNNNN 1 000000000 15 0000 gerson_a_s,sgrdas y con problemas
PATRICIA BAHENA MAGALLON o audicion: 1-800-242-7383
4584 BEECHNUT WAY ara Espa_nol. _ 1-877-312-4273
Llamadas internacionales: 1-713-262-1679

SACRAMENTO CA 95823-3727

RESUMEN DE CUENTA DE CHEQUES |_Chase Total Checking

CANTIDAD
Saldo inicial $643.16
Depésitos y Adiciones 3,009.60
Retiros de cajeros automaticos y -1,385.88
compras con tarjeta de débito

Retiros Electrénicos -2,191.73
Saldo final $75.15

Su cuenta que termina en 0339 esta vinculada a esta cuenta para proteccién contra sobregiros.

DETALLE DE TRANSACCIONES

FECHA DESCRIPCION CANTIDAD SALDO
Saldo inicial $643.16

11/25 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 11/23 target t- 1919 -26.77 616.39
fulton sacramento CA card 1648

11/25 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 11/24 costco whse -5.92 610.47
#1274 elk grove CA card 1648

11/25 11/25 pago preautorizado. Online transfer to sav ...0339 Transaction#: -530.00 80.47
8895238279

11/25 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 11/25 food 4 less 014 -14.90 65.57
4551 m sacramento CA card 1648

11/25 Compra recurrente con tarjeta. Recurring card purchase 11/25 comcast -9.95 55.62
california 800-comcast CA card 1648

11/26 Transferencia desde cuenta de ahorro para protecciOn contra sobregiros. 313.67 369.29
ODP transfer from savings 000002967800339

11/26 DepOsito de transferencia de fondos por telEfono. Telephone transfer from 55.71 425.00
sav Xxxxxx0339

11/26 DepOsito preautorizado. Online transfer from sav ...0339 Transaction#: 55.00 480.00
8898604705

11/26 DepOsito preautorizado. Online transfer from sav ...0339 Transaction#: 50.00 530.00
8898996334

11/26 DEbito de cAmara de compensaciOn automatizada. Travis Credit un ck-wth -530.00 0.00
PPD ID: 321170839

11/27 DepOsito en efectivo en cajero automAtico. ATM cash deposit 11/27 45.00 45.00

4450 florin rd sacramento CA card 1648
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CHASE O

Noviembre 23,2019 a Diciembre 20, 2019

Namero De Cuenta: 000000231725939

DETALLE DE TRANSACCIONES|_(continuacion)

FECHA DESCRIPCION CANTIDAD SALDO

11/27 DepOsito preautorizado. Online transfer from sav ...0339 Transaction#: 55.00 100.00
8903248584

11/27 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 11/27 target t- 8101 -57.33 42.67
cosumne sacramento CA card 1648

11/29 DepOsito en efectivo en cajero automAtico. ATM cash deposit 11/28 100.00 142.67
4450 florin rd sacramento CA card 1648

11/29 DepOsito de cAmara de compensaciOn automatizada. Ssi treas 310 931.72 1,074.39
XXSuUpp sec PPD ID: 9101736121

11/29 Compra con tarjeta. Card purchase 11/28 pmt*sac CO airport park -4.00 1,070.39
sacramento CA card 1648

11/29 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 11/28 -56.35 1,014.04
arco#83080mack sacramento CA card 1648

11/29 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 11/29 ross stores -43.11 970.93
#1879 sacramento CA card 1648

12/02 DepOsito quickpay por internet. Quickpay with zelle payment from julian d 500.00 1,470.93
miranda bahena 8870297796

12/02 Pago recibido. Payment received 12/02 Is financing inc sherman oaks 175.00 1,645.93
CA card 1648

12/02 Compra con tarjeta. Card purchase 11/29 regal delta shores 14 -27.00 1,618.93
sacramento CA card 1648

12/02 Compra con tarjeta. Card purchase 11/29 IN n out burger 327 -17.56 1,601.37
sacramento CA card 1648

12/02 Compra con tarjeta. Card purchase 11/29 cityofsac_parknggarage -10.00 1,591.37
sacramento CA card 1648

12/02 Compra con tarjeta. Card purchase 11/29 sq *stage nine entertai -5.00 1,586.37
sacramento CA card 1648

12/02 Compra con tarjeta. Card purchase 11/30 store 121 hdos arden fa -9.29 1,577.08
sacramento CA card 1648

12/02 Compra con tarjeta. Card purchase 11/30 godiva 202 sacramento -13.50 1,563.58
CA card 1648

12/02 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 11/30 target t- 8101 -17.92 1,545.66
cosumne sacramento CA card 1648

12/02 12/01 pago preautorizado. Online transfer to sav ...0339 Transaction#: -500.00 1,045.66
8917170397

12/02 Compra con tarjeta. Card purchase 12/01 mcdonald's 25079 -3.01 1,042.65
sacramento CA card 1648

12/02 12/02 pago por internet. Online payment 8920693682 to wells fargo card -100.00 942.65
services

12/02 12/02 pago por internet. Online payment 8920694007 to first premier bank -100.00 842.65

12/02 12/02 pago por internet. Online payment 8920694257 to fortiva Credit card -50.00 792.65

12/02 12/02 pago por internet. Online payment 8920694476 to kohls -50.00 742.65

12/02 12/02 dEbito preautorizado. Transfer to sav xxxxx0339 -25.00 717.65

12/02 DEbito de cAmara de compensaciOn automatizada. Oportun/progress ACH -40.00 677.65
3474922 tel ID: 1330903620

12/03 DevoluciOn de compra. Purchase return 12/03 wm superc wal-mart 108.50 786.15
sup sacramento CA card 1648

12/03 Compra con tarjeta. Card purchase 12/02 Is financing inc. -147.06 639.09
818-610-9673 CA card 1648

12/03 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 12/03 wal-mart super -172.19 466.90
center sacramento CA card 1648

12/03 Compra recurrente con tarjeta. Recurring card purchase 12/03 catholic -164.58 302.32
funeral & ce 855-525-2285 CA card 1648

12/04 DepOsito en efectivo en cajero automAtico. ATM cash deposit 12/04 200.00 502.32
8451 elk grove florin rd elk grove CA card 1648

12/05 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 12/05 foodsco fuel -50.05 452.27

1532 sacramento CA card 1648
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CHASE O

Noviembre 23,2019 a Diciembre 20, 2019

Namero De Cuenta: 000000231725939

DETALLE DE TRANSACCIONES|_(continuacion)

FECHA DESCRIPCION CANTIDAD SALDO

12/09 DepOsito en efectivo en cajero automAtico. ATM cash deposit 12/09 170.00 622.27
7301 w stockton blvd sacramento CA card 1648

12/09 Compra con tarjeta. Card purchase 12/05 mcdonald's 25597 -4.98 617.29
sacramento CA card 1648

12/09 Compra con tarjeta. Card purchase 12/06 mcdonald's 25597 -3.03 614.26
sacramento CA card 1648

12/09 Compra con tarjeta. Card purchase 12/06 br/togo's #337480 q35 -6.76 607.50
sacramento CA card 1648

12/09 Compra con tarjeta. Card purchase 12/07 carnitas michoacan -9.65 597.85
sacramento CA card 1648

12/09 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 12/07 big lots stores -3.62 594.23
6630 V sacramento CA card 1648

12/09 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 12/08 costco whse -19.73 574.50
#1274 elk grove CA card 1648

12/09 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 12/08 wal-mart super -38.08 536.42
center sacramento CA card 1648

12/09 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 12/09 dd's discounts -35.82 500.60
#5006 sacramento CA card 1648

12/09 DEbito de cAmara de compensaciOn automatizada. Farmersins  EFT -146.73 353.87
pymt PPD ID: 1952575893

12/09 Compra recurrente con tarjeta. Recurring card purchase 12/09 boost mobile -52.00 301.87
888-266-7848 KS card 1648

12/10 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 12/10 -40.38 261.49
arco#83080mack sacramento CA card 1648

12/10 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 12/10 sam's club -108.70 152.79
sacramento CA card 1648

12/11 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 12/11 food 4 less 014 -14.62 138.17
4551 m sacramento CA card 1648

12/12 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 12/12 wal-mart super -58.10 80.07
center sacramento CA card 1648

12/13 Compra con tarjeta. Card purchase 12/12 subway 00689851 -6.49 73.58
sacramento CA card 1648

12/16 DepOsito en efectivo en cajero automAtico. ATM cash deposit 12/16 150.00 223.58
2950 stockton blvd sacramento CA card 1648

12/16 12/16 pago por internet. Online payment 8856509580 to genesis fs card -40.00 183.58
services

12/16 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 12/16 dulceria socami -19.92 163.66
sacramento CA card 1648

12/16 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 12/16 target t- 8101 -10.41 153.25
cosumne sacramento CA card 1648

12/17 DepOsito en efectivo en cajero automAtico. ATM cash deposit 12/17 100.00 253.25
7301 w stockton blvd sacramento CA card 1648

12/17 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 12/17 foodsco fuel -31.20 222.05
1532 sacramento CA card 1648

12/17 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 12/17 john | sullivan -37.99 184.06
chevro roseville CA card 1648

12/17 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 12/17 walmart #2464 -5.46 178.60

sacramento CA card 1648

Péagina 3 de 4

11059840202000000062



| N
CHAS E “' Noviembre 23,2019 a Diciembre 20, 2019

Namero De Cuenta: 000000231725939

DETALLE DE TRANSACCIONES|_(continuacion)

FECHA DESCRIPCION CANTIDAD SALDO

12/17 DEbito de cAmara de compensaciOn automatizada. Oportun/progress ACH -40.00 138.60
3474922 tel ID: 1330903620

12/18 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 12/18 target t- 8101 -2.87 135.73
cosumne sacramento CA card 1648

12/19 DEbito de cAmara de compensaciOn automatizada. Comenity pay ur web -40.00 95.73
pymt p19352329769664 web ID: 1133163498

12/20 Compra con tarjeta. Card purchase 12/19 ucdhs acc cafe. -7.59 88.14
Sacramento CA card 1648

12/20 Compra recurrente con tarjeta. Recurring card purchase 12/20 netflix.Com -12.99 75.15
netflix.Com CA card 1648

Saldo final $75.15

Na se aplico un Cargo Mensual por Servicio a su cuenta Chase Total Checking. Estas son las tres maneras de evitar este
cargo durante cualquier periodo de estado de cuenta.

e Teniendo depositos directos por un total de al menos $500.00
(El total de sus depésitos directos en este periodo fue de $931.72. Nota: algunos depdsitos pueden aparecer en el
estado de cuenta anterior)

e O BIEN, manteniendo en esta cuenta de cheques un saldo diario minimo de $1,500.00 0 méas
(Su saldo diario minimo fue de $0.00)

¢ OBIEN, manteniendo un saldo diario promedio de depdsitos e inversiones vinculados que califiquen de

$5,000.00 0 mas
(Su saldo diario promedio de depdsitos e inversiones vinculados que califican fue de $705.14)

EN CASO DE ERRORES O PREGUNTAS SOBRE SUS TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS: Llamenos al 1-866-564-2262 o
escribanos a la direccién que aparece en el frente de este estado de cuenta (para cuentas que no sean personales comuniquese con Atencion al
Cliente) de inmediato si cree que su estado de cuenta o su recibo son incorrectos o si necesita méas informacion sobre una transferencia indicada
en el estado de cuenta o en el recibo.
Unicamente para cuentas personales: Debemos recibir noticias suyas a mas tardar 60 dias después de que le hayamos enviado el PRIMER
estado de cuenta en el cual aparecié el problema o el error. Preparese para proporcionarnos la siguiente informacion:

. Su nombre y nimero de cuenta

. La cantidad en dodlares del presunto error

. Una descripcion del error o de la transferencia sobre la que tiene dudas, por qué cree que es un error o por qué necesita mas

informacion.

Investigaremos su reclamo y corregiremos cualquier error con prontitud. Si tardamos mas de 10 dias habiles (o 20 dias habiles para nuevas
cuentas) en hacerlo, acreditaremos su cuenta por la cantidad que usted piensa que esta equivocada, y asi podra usar ese dinero durante el
tiempo que tardemos en completar nuestra investigacion.

EN CASO DE ERRORES O PREGUNTAS SOBRE TRANSACCIONES NO ELECTRONICAS: Comuniquese con el banco de inmediato si su
estado de cuenta es incorrecto o si necesita mas informacion sobre cualquier transaccién no electronica (cheques o depdsitos) en este estado
de cuenta. Si encuentra cualquiera de estos errores, debe notificar al banco por escrito a mas tardar 30 dias después de que el estado de cuenta
esté a su disposicion. Para obtener detalles mas completos, consulte las Reglas y Reglamentos de la Cuenta u otro contrato de cuenta
correspondiente que se aplique a su cuenta. Los productos y los servicios de depdsito se ofrecen a través de JPMorgan Chase Bank, N.A.
Miembro de FDIC

JPMorgan Chase Bank, N.A. Miembro FDIC

QAL HOUSING
LENDER
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